[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ________________

                                    №_______

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд, творчество и профессионализм в работе, высокие показатели качества образования, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником - Днем учителя:

	Кнауса

Олега Викторовича

	-
	Преподавателя Муниципального образовательного учреждения   дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»;

	Яхьяева

Солтанпашу

Яхьяевича
	-
	Педагога дополнительного образования  Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Центр развития творчества детей и юношества».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова